
identifikační 

údaje uchazeče:

název požadavky množství splnění požadavků (ANO/NE)
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

doprava na místo objednatele

zapojení a kompletní instalace dodaných notebooků, 

instalaci SW a antivirového programu

součástí dodávky bude kabeláž a propojení do sítě, předání 

česky psaných návodů a proškolení zaměstnanců 

objednatele

záruka na instalaci min. 24 měsíců

instalace datových projektorů a tabulí na pojezdy

kabelové rozvody v lištách

úklid a odvoz odpadu a obalových materiálů

v rámci dodávky je požadována kompletace, prověření 

funkčnosti a kompatibility se stávajícím IT vybavením, 

závěrečná revizní zpráva

název minimální parametry množství nabízené parametry
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

3LCD technologie 3LCD technologie

rozlišení WXGA, 1280x800 rozlišení WXGA, 1280x800

barevný světelný výstup min. 3300 ANSI barevný světelný výstup 3500 ANSI

bílý světelný výstup min. 3300 ANSI bilý světelný výstup 3500 ANSI

projektor s ultrakrátkou projekční  vzdáleností ultrakrátká projekční vzdálenost

životnost lampy v eco režimu min. 6000 hod. životnost lampy v eco 9000 hodin

kontrast min. 10000:1 kontrast 14 000:1

korekce lichoběžníku vertikálně i horizontálně
korekce lichoběžníku vertikálně i 

horizontálně

uchazeč zajistí:

instalace dodávky 

ICT

tyto parametry musí splňovat minimálně

interaktivní 

datový projektor 4 36      36 000,00 Kč  43 560,00 Kč          144 000,00 Kč 

          30 008,00 Kč 

        174 240,00 Kč 

24      24 800,00 Kč  30 008,00 Kč            24 800,00 Kč 

příloha - soupis dodávek

nabídková cena na dodávku interaktivních, prezentačních multimediálních ICT

objednatel: Základní škola E. Destinové 46, České Budějovice

ENGEL s.r.o., sídlo Mikšíčkova 44, 615 00 Brno, IČ: 46979727

ano1



přímé propojení vizualizéru přes USB přímé propojení vizualizéru přes USB

reproduktor min. 16W reproduktor 16W

interaktivita – ovládání prsty a 2 pery interaktivita – ovládání prsty a 2 pery

záruka na projektor a lampu 36 měsíců
záruka na projektor a lampu 36 

měsíců

záruční a pozáruční servisní interval do 24 hod. od 

nahlášení závady

záruční a pozáruční servisní interval 

do 24 hod. od nahlášení závady

4 licence Smart Notebook Classroom 4 licence Smart Notebook Classroom

Vstupy min.: 2xHDMI, 2xVGA, USB 2.0 typ B, USB2.0 typ A, 

Ethernet  RJ45

Vstupy min.: 3xHDMI, 2xVGA, USB 

2.0 typ B, USB2.0 typ A, Ethernet  

RJ45

název minimální parametry množství nabízené parametry
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

třídílná, rozměr v zavřeném stavu 200x120 cm
třídílná, rozměr v zavřeném stavu 

200x120 cm

odkládací hliníková polička v délce středního dílu tabule
odkládací hliníková polička v délce 

středního dílu tabule

odolný keramický povrch e3 odolný keramický povrch e3

záruka na povrch tabule 25 let záruka na povrch tabule 25 let

zvedací stojan – hliník zvedací stojan – hliník

rozsah zdvihu min. 55 cm rozsah zdvihu až 56 cm

název minimální parametry množství nabízené parametry
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

výkon CPU dle testu PassmarkCPU Mark min. 3900 bodů
výkon CPU dle testu PassmarkCPU 

Mark 4702 bodů

úhlopříčka displeje 15.6“, tenký,  s rozlišením Full HD, 

1920x1080, podsvícení LED, antireflexní

úhlopříčka displeje 15.6“, tenký,  

s rozlišením Full HD, 1920x1080, 

podsvícení LED, antireflexní

paměť min. 8GB paměť 8GB

pevný disk min. 250GB SSD pevný disk 256GB SSD

optická mechanika DVDRW optická mechanika DVDRW

numerická klávesnice v plné velikosti, podsvícená
numerická klávesnice v plné velikosti, 

podsvícená

interaktivní 

datový projektor 4 36      36 000,00 Kč  43 560,00 Kč          144 000,00 Kč         174 240,00 Kč 

          83 490,00 Kč 

tyto parametry musí splňovat minimálně

notebook
 22 990,00 Kč          114 000,00 Kč         137 940,00 Kč 6

keramická tabule 

s pojezdovým 

systémem 3 24      23 000,00 Kč  27 830,00 Kč 

36      19 000,00 Kč 

tyto parametry musí splňovat

           69 000,00 Kč 



integrovaná čtečka paměťových karet integrovaná čtečka paměťových karet

síť – 802.11 a/b/g/n WiFi, Bluetooth 4.0, Gigabit Ethernet
síť – 802.11 ac (obsahuje a/b/g/n) 

WiFi, Bluetooth 4.0, Gigabit Ethernet

porty min. 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, HDMI, VGA porty 3x USB 3, 1x USB 2, HDMI, VGA

baterie Li-Ion, 44Wh baterie Li-Ion, 53Wh

integrovaná webkamera HD 720p integrovaná webkamera HD 720p

myš – optická, bezdrátová myš – optická, bezdrátová

brašna brašna

Windows 7 Pro 64-bit/ Windows 10 Pro 64-bit Windows 10 Pro 64-bit

záruka 36 měsíců, zahájení opravy následují pracovní den 

po nahlášení závady

záruka 36 měsíců, zahájení opravy 

následují pracovní den po nahlášení 

závady

pozáruční servisní interval do 24 hodin od nahlášení závady
pozáruční servisní interval do 24 

hodin od nahlášení závady

kancelářský balík (text, tabulky, prezentace, pošta)
kancelářský balík Office (text, tabulky, 

prezentace, pošta)

Smart Notebook Classroom Smart Notebook Classroom

antivirový program na 36 měsíců
plnohodnotný antivirový program na 

min. 36 měsíců

název minimální parametry množství nabízené parametry
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

formát A4 fromát A4

předpokládaný měsíční  objem tisku min. 4000 stran mesíční objem tisku až 6000 stran

spotřeba el. energie max. 600W spotřeba el. Energie max 540W

kapacita černého toneru min. 6500 stran kapacita toneru až 10 000 stran

rychlost tisku min. 24 stran/min rychlost tisku 33stran/min

automatický oboustranný tisk automatický oboustranný tisk

záruka 24 měsíců záruka 24 měsíců

oprava následující pracovní den po nahlášení závady 

v místě instalace

oprava následující pracovní den po 

nahlášení závady v místě instalace

název minimální parametry množství nabízené parametry
záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

Procesor: Procesor: 

výkon CPU dle hodnocení PassMark- CPU Mark:  min 4800 

bodů

výkon CPU dle hodnocení PassMark- 

CPU Mark:  5477 bodů

notebook

tyto parametry musí splňovat minimálně

 22 990,00 Kč          114 000,00 Kč         137 940,00 Kč 6

PC sestava 1

36      19 000,00 Kč 

             7 600,00 Kč 

multifunkční 

zařízení laserové 2 24        3 800,00 Kč     4 598,00 Kč 

software

             9 196,00 Kč 

36      14 000,00 Kč  16 940,00 Kč            14 000,00 Kč           16 940,00 Kč 



Thermal Design Power (TDP): max. 65W TDP: 51W

typ a frekvence: nespecifikováno typ a frekvence: pentium 3,6GHz

Operační pamět: Operační pamět:

velikost paměti: min. 4 GB velikost paměti: 4 GB

typ paměti: DDR4 typ paměti: DDR4 

Pevný disk (SSD): Pevný disk (SSD):

kapacita min. 250 GB kapacita 250 GB

Základní deska: Základní deska:

podpora paměti DDR4 podpora paměti DDR4

podpora dual-channel podpora dual-channel

celkový počet paměťových slotů: 2 celkový počet paměťových slotů: 2

integrovaná grafická karta s výstupy: min. DVI, DisplayPort 

nebo HDMI

integrovaná grafická karta s výstupy: 

VGA, DVI, a HDMI

integrovaná zvuková karta integrovaná zvuková karta

porty: min. 3x USB (2.0 nebo výše) porty: 6x USB (2.0 nebo výše)

síť: Gigabit Ethernet síť: Gigabit Ethernet

Operační systém: Operační systém:

MS Windows v aktuální verzi, český jazyk. Verze systému 

musí umožnit bezpečné připojení k firemní síti (připojení k 

doméně)

MS Windows 10 Profesional 64b

Monitor: Monitor:

typ displeje: IPS, PLS, xVA nebo TN typ displeje: TN

úhlopříčka: min. 23" úhlopříčka: 23,6"

poměr stran: 1 poměr stran: 16:9

nativní rozlišení: 1920 x 1080 FullHD nativní rozlišení: 1920 x 1080 FullHD

podsvícení: LED podsvícení: LED

povrch displeje: matný povrch displeje: matný

doba odezvy (šedá - šedá): max. 5 ms doba odezvy (šedá - šedá): 1ms

maximální jas: min. 250 cd/m2 maximální jas: 250 cd/m2

statický kontrastní poměr: min. 1000:1 statický kontrastní poměr: 1000:1

digitální video vstupy: DVI nebo HDMI
digitální video vstupy: VGA, DVI, 

HDMI

reproduktory reproduktory

Příslušenství: Příslušenství:

bezdrátová myš bezdrátová myš

bezdrátová klavesnice bezdrátová klavesnice

Software: Software:

kancelářský balík (text, tabulky, prezentace, pošta)
kancelářský balík Office (text, tabulky, 

prezentace, pošta)

antivirový program na 36 měsíců
plnohodnotný antivirový program na 

min. 36 měsíců

PC sestava 1 36      14 000,00 Kč  16 940,00 Kč            14 000,00 Kč           16 940,00 Kč 



celkem         373 400,00 Kč         451 814,00 Kč 

datum: 20.6.2017 Ivo Engel


